
第30回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会
 2014/7/6

於：アクシオン福岡

団体総合　ベスト3

得点 順 得点 順 得点 順 得点 順

1 38.35 1 32.90 1 37.25 1 35.50 1

2 36.70 3 29.65 2 34.25 2 33.85 2

3 37.00 2 27.60 3 33.65 3 33.10 3

4 32.80 5 23.70 4 30.20 7 30.65 4

5 30.70 7 23.35 5 31.10 5 28.70 5

6 31.35 6 20.45 6 31.50 4 26.75 6

7 33.15 4 12.40 8 30.40 6 25.45 7

8 28.20 8 16.35 7 21.00 9 23.05 8

9 27.75 9 1.85 9 21.10 8 19.65 9

個人得点
順位 所属クラブチーム名 背№ 選手名 学年

53 馬場妃奈乃 6 12.45 11.05 12.30 11.40

54 尾仲美夢 6 12.75 10.85 12.25 12.65

55 中村るか 5 13.15 11.00 12.70 11.45

0

38.35 32.90 37.25 35.50 144.00

41 藤　夏海 6 12.75 9.90 12.20 12.10

42 春日真奈 5 10.95 9.55 10.10 9.45

43 白石涼子 5 9.65 9.35 9.00 10.00

44 曽根崎しずく 4 13.00 10.20 11.95 11.75

36.70 29.65 34.25 33.85 134.45

49 濱口涼音 6 12.20 8.40 11.15 10.40

50 山田葉菜乃 4 12.60 9.10 11.25 11.35

51 小野七海 4 12.20 10.10 11.25 11.35

52 浜　来実 4 10.80 7.40 9.85 8.60

37.00 27.60 33.65 33.10 131.35

21 原　真理香 6 10.85 7.05 9.30 10.20

22 堀　菜津奈 6 10.65 8.15 11.05 10.40

23 平塚千夏 5 10.80 8.50 9.85 10.05

24 永原由梨奈 4 11.15 6.30 9.20 9.10

32.80 23.70 30.20 30.65 117.35

37 藤田琴未 6 10.55 9.85 9.75 9.15

38 池田　響 5 10.80 7.70 10.75 10.40

39 本山凛佳 5 9.10 5.80 10.60 9.15

40 花田彩弥香 2 9.35 1.90 8.25 7.30

30.70 23.35 31.10 28.70 113.85

33 石塚杏奈 6 10.00 6.55 9.50 7.30

34 清家向日葵 5 10.70 7.30 11.50 10.30

35 竹迫虹美 5 10.45 6.60 10.10 8.35

36 後藤優風 5 10.20 6.50 9.90 8.10

31.35 20.45 31.50 26.75 110.05

29 谷川菜奈子 6 11.90 10.10 12.05 11.70

30 日高愛子 6 10.75 0.15 9.00 6.80

31 宮崎あやめ 4 10.50 1.45 9.10 6.95

32 植山真心 4 9.65 0.85 9.25 5.70

33.15 12.40 30.40 25.45 101.40

45 岡野　碧 6 10.35 5.80 6.25 7.85

46 副島　杏 5 8.85 0.75 7.60 6.80

47 今瀬　桜 5 8.70 5.30 7.15 6.65

48 刀根理美 4 9.00 5.25 6.25 8.40

28.20 16.35 21.00 23.05 88.60

25 田口静香 6 9.50 0.10 9.05 7.85

26 中村優里花 6 9.50 0.55 4.85 6.70

27 前原希咲 6 8.75 1.20 7.20 5.10

28 内藤みづき 4 キケン キケン キケン キケン

27.75 1.85 21.10 19.65 70.35

チーム得点　ベスト　3

北九州Jr体操クラブ

アクシオン体操クラブ

順
位

小学生女子　団体総合

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

1
位

2
位

3
位

総合得点

所属クラブチーム名

髙山体操クラブ

福岡体操クラブ 110.05

チーム得点　ベスト　3

4
位

5
位

6
位

7
位

8
位

9
位

WISH体操クラブ

髙山体操クラブ

福岡体操クラブ

リバティ体操クラブ

筑紫野体操クラブ

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

101.40

70.35

113.85

アクシオン体操クラブ

筑紫野体操クラブ

総合得点

宗像体操クラブ

グリーンカレッジ体操教室

北九州Jr体操クラブ

WISH体操クラブ

4種目

144.00

134.45

131.35

117.35

跳　馬 段違平行棒 平均台 ゆ　か

平均台 ゆ　か

リバティ体操クラブ 88.60

宗像体操クラブ

グリーンカレッジ体操教室

跳　馬 段違平行棒



第30回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会
2014/7/6

於：アクシオン福岡

自由 順 自由 順 自由 順 自由 順

1 尾仲美夢 6 宗像体操クラブ 12.75 3 10.85 3 12.25 3 12.65 1 48.50

2 中村るか 5 宗像体操クラブ 13.15 1 11.00 2 12.70 1 11.45 5 48.30 -0.20

3 馬場妃奈乃 6 宗像体操クラブ 12.45 6 11.05 1 12.30 2 11.40 6 47.20 -1.30

4 藤　夏海 6 グリーンカレッジ体操教室 12.75 3 9.90 7 12.20 4 12.10 2 46.95 -1.55

5 曽根崎しずく 4 グリーンカレッジ体操教室 13.00 2 10.20 4 11.95 6 11.75 3 46.90 -1.60

6 谷川菜奈子 6 アクシオン体操クラブ 11.90 9 10.10 5 12.05 5 11.70 4 45.75 -2.75

7 小野七海 4 北九州ｊｒ体操クラブ 12.20 7 10.10 5 11.25 8 11.35 7 44.90 -3.60

8 山田葉菜乃 4 北九州ｊｒ体操クラブ 12.60 5 9.10 12 11.25 8 11.35 7 44.30 -4.20

9 濱口涼音 6 北九州ｊｒ体操クラブ 12.20 7 8.40 14 11.15 10 10.40 10 42.15 -6.35

10 蒲池璃亜 6 久留米体操クラブ 11.40 10 9.45 10 10.70 13 10.45 9 42.00 -6.50

11 堀　菜津奈 6 WISH体操クラブ 10.65 21 8.15 15 11.05 11 10.40 10 40.25 -8.25

12 春日真奈 5 グリーンカレッジ体操教室 10.95 12 9.55 9 10.10 17 9.45 19 40.05 -8.45

13 清家向日葵 5 福岡体操クラブ 10.70 20 7.30 19 11.50 7 10.30 13 39.80 -8.70

14 池田　響 5 髙山体操クラブ 10.80 14 7.70 17 10.75 12 10.40 10 39.65 -8.85

15 藤田琴未 6 髙山体操クラブ 10.55 22 9.85 8 9.75 22 9.15 21 39.30 -9.20

16 平塚千夏 5 WISH体操クラブ 10.80 14 8.50 13 9.85 20 10.05 17 39.20 -9.30

17 白石涼子 5 グリーンカレッジ体操教室 9.65 36 9.35 11 9.00 33 10.00 18 38.00 -10.50

18 時安咲奈 4 宗像体操クラブ 10.80 14 6.60 24 10.20 16 10.30 13 37.90 -10.60

19 原　真理香 6 WISH体操クラブ 10.85 13 7.05 21 9.30 26 10.20 15 37.40 -11.10

20 川崎菜乃 6 宗像体操クラブ 10.45 24 6.95 22 9.50 23 10.10 16 37.00 -11.50

21 浜　来実 4 北九州ｊｒ体操クラブ 10.80 14 7.40 18 9.85 20 8.60 24 36.65 -11.85

22 永原由梨奈 4 WISH体操クラブ 11.15 11 6.30 30 9.20 28 9.10 23 35.75 -12.75

23 竹迫虹美 5 福岡体操クラブ 10.45 24 6.60 24 10.10 17 8.35 27 35.50 -13.00

24 後藤優風 5 福岡体操クラブ 10.20 28 6.50 28 9.90 19 8.10 29 34.70 -13.80

25 本山凛佳 5 髙山体操クラブ 9.10 47 5.80 33 10.60 15 9.15 21 34.65 -13.85

26 姉川　陽 4 北九州ｊｒ体操クラブ 10.80 14 6.75 23 7.45 42 9.40 20 34.40 -14.10

27 曽我心咲 4 グリーンカレッジ体操教室 10.10 30 7.20 20 9.00 33 7.70 33 34.00 -14.50

28 野涯穂風 5 小倉南体操クラブ 10.05 32 6.30 30 9.10 29 8.45 25 33.90 -14.60

29 古江彩乃 6 グリーンカレッジ体操教室 10.10 30 7.95 16 9.05 31 6.55 50 33.65 -14.85

30 古野花音 4 北九州ｊｒ体操クラブ 9.50 40 4.95 39 10.70 13 8.20 28 33.35 -15.15

30 石塚杏奈 6 福岡体操クラブ 10.00 33 6.55 26 9.50 23 7.30 36 33.35 -15.15

32 仲嶋美保 3 グリーンカレッジ体操教室 9.55 39 6.55 26 8.05 38 7.60 35 31.75 -16.75

32 井口佳玲 3 グリーンカレッジ体操教室 9.70 35 5.25 37 9.50 23 7.30 36 31.75 -16.75

34 上村　凛 4 北九州ｊｒ体操クラブ 10.15 29 4.85 40 8.30 36 7.95 30 31.25 -17.25

35 荒谷美奈 5 リバティ体操クラブ 9.75 34 5.65 35 7.85 39 7.25 40 30.50 -18.00

36 社家間美羽 5 グリーンカレッジ体操教室 9.65 36 6.35 29 7.10 45 7.30 36 30.40 -18.10

37 岡野　碧 6 リバティ体操クラブ 10.35 26 5.80 33 6.25 48 7.85 31 30.25 -18.25

38 青木伶心 2 グリーンカレッジ体操教室 9.25 45 5.90 32 6.65 46 7.25 40 29.05 -19.45

39 刀根理美 4 リバティ体操クラブ 9.00 48 5.25 37 6.25 48 8.40 26 28.90 -19.60

40 宮崎あやめ 4 アクシオン体操クラブ 10.50 23 1.45 42 9.10 29 6.95 42 28.00 -20.50

41 今瀬　桜 5 リバティ体操クラブ 8.70 52 5.30 36 7.15 44 6.65 49 27.80 -20.70

42 花田彩弥香 2 髙山体操クラブ 9.35 44 1.90 41 8.25 37 7.30 36 26.80 -21.70

43 日高愛子 6 アクシオン体操クラブ 10.75 19 0.15 51 9.00 33 6.80 44 26.70 -21.80

44 田口静香 6 筑紫野体操クラブ 9.50 40 0.10 53 9.05 31 7.85 31 26.50 -22.00

45 猿橋そら 4 WISH体操クラブ 10.35 26 0.20 50 7.80 40 7.70 33 26.05 -22.45

46 植山真心 4 アクシオン体操クラブ 9.65 36 0.85 44 9.25 27 5.70 52 25.45 -23.05

47 副島　杏 5 リバティ体操クラブ 8.85 50 0.75 45 7.60 41 6.80 44 24.00 -24.50

48 前原希咲 6 筑紫野体操クラブ 8.75 51 1.20 43 7.20 43 5.10 53 22.25 -26.25

49 山口　凜 5 久留米体操クラブ 8.60 53 0.50 47 6.35 47 6.70 46 22.15 -26.35

49 栗崎　暢 3 アクシオン体操クラブ 9.40 43 0.10 53 5.80 51 6.85 43 22.15 -26.35

51 中村優里花 6 筑紫野体操クラブ 9.50 40 0.55 46 4.85 53 6.70 46 21.60 -26.90

52 野宮未果 5 グリーンカレッジ体操教室 9.15 46 0.15 51 5.00 52 6.70 46 21.00 -27.50

53 合使彩華 4 髙山体操クラブ 9.00 48 0.30 49 2.00 54 6.35 51 17.65 -30.85

54 豊福　倫 2 髙山体操クラブ 0.00 0.45 48 6.05 50 4.85 54 11.35 -37.15

55 内藤みづき 4 筑紫野体操クラブ キケン キケン キケン キケン

エレガント賞 Eスコア

1 尾仲美夢 宗像体操クラブ 33.00

小学生女子　個人総合

ゆ　か平均台段違平行棒
順位 所属クラブ名学

年
選手名

個人総合
４種目計

個人総合上位8名は九州小学生大会へ

点差
跳　馬



第30回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会
（兼・九州小学生大会予選）

 2014/7/6
於：アクシオン福岡

順 選手名 学年 所属クラブチーム名 跳　馬 順 選手名 学年 所属クラブチーム名 段違平行棒

1 中村るか 5 宗像体操クラブ 13.15 1 1 馬場妃奈乃 6 宗像体操クラブ 11.05

2 曽根崎しずく 4 グリーンカレッジ体操教室 13.00 2 2 中村るか 5 宗像体操クラブ 11.00

3 藤　夏海 6 グリーンカレッジ体操教室 12.75 3 3 尾仲美夢 6 宗像体操クラブ 10.85

3 尾仲美夢 6 宗像体操クラブ 12.75 4 4

5 5 5

順 選手名 学年 所属クラブチーム名 平均台 順 選手名 学年 所属クラブチーム名 ゆ　か

1 中村るか 5 宗像体操クラブ 12.70 1 1 尾仲美夢 6 宗像体操クラブ 12.65

2 馬場妃奈乃 6 宗像体操クラブ 12.30 2 2 藤　夏海 6 グリーンカレッジ体操教室 12.10

3 尾仲美夢 6 宗像体操クラブ 12.25 3 3 曽根崎しずく 4 グリーンカレッジ体操教室 11.75

4 4 4

5 5 5

小学生女子　団体総合・個人総合＆種目別

団体総合　ベスト3

ゆ か平均台

個人総合　ベスト8

跳 馬 段違平行棒

種目別　ベスト3

下記8名は、九州大会へ　8/15(金）～8/16(土)大分県立総合体育館

得点 順 得点 順 得点 順 得点 順

1 38.35 1 32.90 1 37.25 1 35.50 1

2 36.70 3 29.65 2 34.25 2 33.85 2

3 37.00 2 27.60 3 33.65 3 33.10 3

順
位 所属クラブチーム名 総合得点

宗像体操クラブ

グリーンカレッジ体操教室

北九州Jr体操クラブ

4種目

144.00

134.45

131.35

跳　馬 段違平行棒 平均台 ゆ　か

順 選手名 学年 所属クラブチーム名 跳馬 段平 平均台 ゆか
4種目
総合計

1 尾仲美夢 6 宗像体操クラブ 12.75 10.85 12.25 12.65 48.50

2 中村るか 5 宗像体操クラブ 13.15 11.00 12.70 11.45 48.30

3 馬場妃奈乃 6 宗像体操クラブ 12.45 11.05 12.30 11.40 47.20

4 藤　夏海 6 グリーンカレッジ体操教室 12.75 9.90 12.20 12.10 46.95

5 曽根崎しずく 4 グリーンカレッジ体操教室 13.00 10.20 11.95 11.75 46.90

6 谷川菜奈子 6 アクシオン体操クラブ 11.90 10.10 12.05 11.70 45.75

7 小野七海 4 北九州ｊｒ体操クラブ 12.20 10.10 11.25 11.35 44.90

8 山田葉菜乃 4 北九州ｊｒ体操クラブ 12.60 9.10 11.25 11.35 44.30

9



第30回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会
2014/7/6

於：アクシオン福岡

自由 順 自由 順 自由 順 自由 順 自由 順 自由 順 自由 順 7　種目 順

1 間田瞭芽 6 グリーンカレッジ体操教室 9.15 1 9.50 1 9.05 2 9.00 1 36.70 9.20 3 8.80 1 9.00 3 63.70 1

2 村島周作 6 アクシオン体操クラブ 8.85 2 9.15 6 9.10 1 8.60 3 35.70 8.70 5 7.30 11 9.10 1 60.80 4

3 中嶋将人 5 グリーンカレッジ体操教室 8.55 9 9.35 3 8.75 5 8.80 2 35.45 9.50 1 8.80 1 8.90 4 62.65 2

4 松倉祐代 6 福岡体操クラブ 8.65 6 9.40 2 8.50 12 8.30 4 34.85 キケン 7.00 17 9.05 2 50.90 14

5 青木伶王 4 グリーンカレッジ体操教室 8.75 4 9.30 5 8.80 3 7.90 5 34.75 9.25 2 8.30 3 8.80 6 61.10 3

6 近藤和暉 6 久留米ラビット体操クラブ 8.45 10 9.00 8 8.60 9 7.85 6 33.90 キケン 6.60 20 4.40 18 44.90 18

7 松本侑真 6 髙山体操クラブ 8.65 6 9.15 6 8.15 20 7.85 6 33.80 7.80 9 7.50 4 7.95 11 57.05 7

8 馬場海吏 4 グリーンカレッジ体操教室 8.15 12 8.95 10 8.80 3 7.75 9 33.65 6.85 12 7.40 8 7.85 13 55.75 9

9 永井春樹 4 宗像体操クラブ 8.00 14 8.90 11 8.75 5 7.70 10 33.35 8.60 6 7.10 15 8.90 4 57.95 5

10 川崎裕也 4 宗像体操クラブ 8.85 2 8.55 15 8.50 12 7.40 13 33.30 6.70 13 7.00 17 8.40 7 55.40 10

11 明石尚澄 6 福岡体操クラブ 8.70 5 8.50 16 8.30 16 7.60 11 33.10 キケン 6.70 19 6.10 16 45.90 17

12 氏家　聡 5 グリーンカレッジ体操教室 8.65 6 8.60 14 8.75 5 6.90 23 32.90 6.55 14 7.50 4 8.05 9 55.00 12

13 清水仁人 5 髙山体操クラブ 8.00 14 9.35 3 8.10 23 7.40 13 32.85 8.15 7 7.30 11 7.95 11 56.25 8

14 畠山　京 6 北九州ｊｒ体操クラブ 8.25 11 9.00 8 8.15 20 7.30 15 32.70 8.00 8 7.30 11 3.70 21 51.70 13

15 田浦　昊 4 髙山体操クラブ 7.95 16 8.65 13 8.05 25 7.85 6 32.50 9.00 4 7.40 8 8.40 7 57.30 6

15 相田峻佑 6 グリーンカレッジ体操教室 7.95 16 8.80 12 8.70 8 7.05 19 32.50 7.70 10 7.20 14 8.00 10 55.40 10

17 持永悠翔 4 福岡体操クラブ 8.15 12 8.40 17 8.55 10 7.20 17 32.30 キケン 6.50 23 2.65 23 41.45 22

18 飛永篤哉 6 筑紫野体操クラブ 7.95 16 8.40 17 8.40 14 7.05 19 31.80 キケン 6.60 20 6.35 15 44.75 19

19 藤木真之介 4 アクシオン体操クラブ 7.75 23 8.15 19 8.30 16 7.30 15 31.50 0.00 17 5.40 28 2.50 24 39.40 23

20 清水麦珀 3 髙山体操クラブ 7.95 16 8.00 20 8.00 26 7.05 19 31.00 6.90 11 7.50 4 4.25 20 49.65 15

21 木庭昂佑 3 WISH体操クラブ 7.95 16 7.40 22 8.40 14 7.15 18 30.90 キケン 7.10 15 5.90 17 43.90 21

21 原　琉之真 3 グリーンカレッジ体操教室 7.90 21 7.75 21 8.25 19 7.00 22 30.90 5.60 16 6.20 26 4.30 19 47.00 16

23 飛永泰希 3 筑紫野体操クラブ 7.85 22 6.05 23 8.30 16 7.50 12 29.70 キケン 7.50 4 7.00 14 44.20 20

24 中野晃颯 2 アクシオン体操クラブ 7.20 27 4.30 24 7.75 27 6.25 26 25.50 0.00 17 5.80 27 2.35 28 33.65 25

25 大坪拓途 6 久留米ラビット体操クラブ 7.50 25 1.45 26 8.55 10 6.20 27 23.70 キケン 6.50 23 2.95 22 33.15 26

25 松本直紘 1 髙山体操クラブ 7.30 26 2.30 25 7.70 28 6.40 24 23.70 5.65 15 7.40 8 2.45 27 39.20 24

27 前園隆成 3 筑紫野体操クラブ 7.60 24 1.30 27 8.15 20 6.40 24 23.45 キケン 6.60 20 2.20 29 32.25 27

28 緒方　響 6 久留米ラビット体操クラブ 6.95 28 1.20 28 8.10 23 5.00 29 21.25 キケン キケン 2.50 24 23.75 29

29 合使千翔 1 髙山体操クラブ 6.65 29 1.20 28 4.00 29 6.10 28 17.95 0.00 17 6.50 23 2.50 24 26.95 28

角田匡祐 4 リバティ体操クラブ キケン キケン キケン キケン キケン キケン キケン

石田青流 4 リバティ体操クラブ キケン キケン キケン キケン キケン キケン キケン

1位 間田瞭芽 グリーンカレッジ体操教室 63.70 1

Elegant　賞

小学生男子　個人総合

鉄棒跳馬円馬
順位 所属クラブ名

学
年

選手名
個人総合
４種目計

奨　励　種　目個人総合上位8名は九州小学生大会へ

ゆか 個人総合平行棒吊り輪鞍馬



第30回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会
 2014/7/6

於：アクシオン福岡

団体総合　ベスト3

得点 順 得点 順 得点 順 得点 順

1 26.45 1 28.15 1 26.65 1 25.70 1

2 25.50 2 26.30 3 25.35 2 23.10 2

3 24.60 3 27.15 2 24.30 6 23.10 2

4 23.80 4 21.60 4 25.15 4 22.15 4

5 23.40 5 15.75 5 24.85 5 20.95 5

6 22.90 6 11.65 6 25.25 3 19.05 6

個人得点

順位 所属クラブチーム名 背
№

選手名 学
年

11 間田瞭芽 6

12 中嶋将人 5

13 青木伶王 4

14 馬場海吏 4

1 松倉祐代 6

2 明石尚澄 6

3 持永悠翔 4

0

16 松本侑真 6

17 清水仁人 5

18 田浦　昊 4

19 清水麦珀 3

22 村島周作 6

23 藤木真之介 4

24 中野晃颯 2

0

27 飛永篤哉 6

28 飛永泰希 3

29 前園隆成 3

0

6 近藤和暉 6

7 大坪拓途 6

8 緒方　響 6

0

99.1524.60 27.15 24.30 23.10

8.65 8.05 7.85

8.65 9.15 8.15 7.85

ゆか 円馬 跳馬 鉄棒

7.95 8.00 8.00 7.05

8.00 9.35 8.10 7.40

25.35

7.60

7.20

23.10

8.30

8.40

8.30

7.95

総合得点

グリーンカレッジ体操教室

福岡体操クラブ

髙山体操クラブ

アクシオン体操クラブ

ゆか 円馬 跳馬

筑紫野体操クラブ

久留米ラビット体操クラブ 78.85

4種目

106.95

100.25

99.15

92.70

84.95

9.05

8.75

鉄棒

8.50

9.30

8.15 8.95

26.45 28.15

8.75

9.15 9.50

8.55 9.35
グリーンカレッジ体操教室

福岡体操クラブ

8.80

26.65

4
位

5
位

6
位

アクシオン体操クラブ

筑紫野体操クラブ

久留米ラビット体操クラブ

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

髙山体操クラブ

順
位

小学生男子　団体総合

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

1
位

2
位

3
位

9.00

総合得点

所属クラブチーム名

25.70 106.95

8.80

7.90

7.75

8.80

8.85 9.15 9.10 8.60

7.75 8.15 8.30 7.30

100.2526.30

8.65

8.70

8.15

25.50

9.40

8.50

8.55

7.20 4.30 7.75 6.25

23.80 21.60 25.15 22.15 92.70

7.95 8.40 8.40 7.05

7.85 6.05 8.30 7.50

7.60 1.30 8.15 6.40

23.40 15.75 24.85 20.95 84.95

8.45 9.00 8.60 7.85

7.50 1.45 8.55 6.20

6.95 1.20 8.10 5.00

22.90 11.65 25.25 19.05 78.85



第30回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会
（兼・九州小学生大会予選）

 2014/7/6
於：アクシオン福岡

順位 選手名 学年 所属チーム名 得点 順位 選手名 学年 所属チーム名 得点

1 間田瞭芽 6 グリーンカレッジ体操教室 9.15 1 間田瞭芽 6 グリーンカレッジ体操教室 9.50

2 村島周作 6 アクシオン体操クラブ 8.85 2 松倉祐代 6 福岡体操クラブ 9.40

2 川崎裕也 4 宗像体操クラブ 8.85 3 中嶋将人 5 グリーンカレッジ体操教室 9.35

4 3 清水仁人 5 髙山体操クラブ 9.35

5 5

順位 選手名 学年 所属クラブチーム名 得点 順位 選手名 学年 所属クラブチーム名 得点

1 村島周作 6 アクシオン体操クラブ 9.10 1 間田瞭芽 6 グリーンカレッジ体操教室 9.00

2 間田瞭芽 6 グリーンカレッジ体操教室 9.05 2 中嶋将人 5 グリーンカレッジ体操教室 8.80

3 青木伶王 4 グリーンカレッジ体操教室 8.80 3 村島周作 6 アクシオン体操クラブ 8.60

3 馬場海吏 4 グリーンカレッジ体操教室 8.80 4

5 5

奨励種目 奨励種目

順位 選手名 学年 所属クラブチーム名 得点 順位 選手名 学年 所属クラブチーム名 得点

1 中嶋将人 5 グリーンカレッジ体操教室 9.50 1 間田瞭芽 6 グリーンカレッジ体操教室 8.80

2 青木伶王 4 グリーンカレッジ体操教室 9.25 1 中嶋将人 5 グリーンカレッジ体操教室 8.80

3 間田瞭芽 6 グリーンカレッジ体操教室 9.20 3 青木伶王 4 グリーンカレッジ体操教室 8.30

4 4

5 4

奨励種目

順位 選手名 学年 所属クラブチーム名 得点

1 村島周作 6 アクシオン体操クラブ 9.10

2 松倉祐代 6 福岡体操クラブ 9.05

3 間田瞭芽 6 グリーンカレッジ体操教室 9.00

4

4

種目別　ベスト3

個人総合　ベスト8

小学生男子　団体総合・個人総合＆種目別

ゆ　か 円　馬

下記８名は、九州大会へ　８/１５(金)～8/16(土)大分県立総合体育館

団体総合　ベスト3

吊り輪鞍　馬

平行棒

鉄　棒跳　馬

得点 順 得点 順 得点 順 得点 順

1 26.45 1 28.15 1 26.65 1 25.70 1

2 25.50 2 26.30 3 25.35 2 23.10 2

3 24.60 3 27.15 2 24.30 6 23.10 2

ゆか 円馬 跳馬 鉄棒 総合得点

グリーンカレッジ体操教室

福岡体操クラブ

髙山体操クラブ

4種目

106.95

100.25

99.15

順
位

所属クラブチーム名

順 選手名 学年 所属クラブチーム名 ゆか 円馬 跳馬 鉄棒
4種目
総合計

1 間田瞭芽 6 グリーンカレッジ体操教室 9.15 9.50 9.05 9.00 36.70

2 村島周作 6 アクシオン体操クラブ 8.85 9.15 9.10 8.60 35.70

3 中嶋将人 5 グリーンカレッジ体操教室 8.55 9.35 8.75 8.80 35.45

4 松倉祐代 6 福岡体操クラブ 8.65 9.40 8.50 8.30 34.85

5 青木伶王 4 グリーンカレッジ体操教室 8.75 9.30 8.80 7.90 34.75

6 近藤和暉 6 久留米ラビット体操クラブ 8.45 9.00 8.60 7.85 33.90

7 松本侑真 6 髙山体操クラブ 8.65 9.15 8.15 7.85 33.80

8 馬場海吏 4 グリーンカレッジ体操教室 8.15 8.95 8.80 7.75 33.65

9



第30回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会
2014/7/5

於：アクシオン福岡

自由 順 自由 順 自由 順 自由 順

1 西原智香 3 髙山体操クラブ 12.70 4 11.60 1 13.10 2 13.00 1 50.40

2 内海智絵 1 北九州ｊｒ体操クラブ 13.35 1 9.60 5 13.15 1 12.15 4 48.25 -2.15

3 中川波音 3 宗像体操クラブ 12.45 11 10.50 2 12.05 4 12.85 2 47.85 -2.55

4 内田瀬怜菜 3 グリーンカレッジ体操教室 12.50 10 10.40 3 12.80 3 11.90 6 47.60 -2.80

5 山田茉依花 3 北九州ｊｒ体操クラブ 13.00 2 9.80 4 11.05 11 11.90 6 45.75 -4.65

6 栗元咲英 1 北九州ｊｒ体操クラブ 12.75 3 9.25 6 11.70 5 11.70 9 45.40 -5.00

7 松本友香 2 WISH体操クラブ 12.55 5 8.95 8 11.70 5 12.15 4 45.35 -5.05

8 川﨑理子 3 アクシオン体操クラブ 12.55 5 9.20 7 11.20 9 11.60 10 44.55 -5.85

9 谷延菜摘 2 北九州ｊｒ体操クラブ 12.55 5 8.10 13 11.65 7 11.50 11 43.80 -6.60

10 村島みのり 3 アクシオン体操クラブ 12.55 5 8.65 10 10.85 12 10.60 21 42.65 -7.75

11 社家間由希 1 グリーンカレッジ体操教室 12.05 16 7.95 16 11.45 8 11.10 17 42.55 -7.85

12 社家間楓花 3 グリーンカレッジ体操教室 12.25 12 8.00 15 10.50 14 11.50 11 42.25 -8.15

12 田中穂乃花 1 北九州ｊｒ体操クラブ 11.90 17 7.80 17 11.15 10 11.40 14 42.25 -8.15

14 堤　梨華子 2 小倉南体操クラブ 12.15 15 8.45 11 9.75 20 10.70 20 41.05 -9.35

15 古賀南津子 3 アクシオン体操クラブ 12.55 5 8.70 9 9.60 22 9.90 24 40.75 -9.65

16 安藤秋穂 2 宗像体操クラブ 12.25 12 6.75 23 9.60 22 11.75 8 40.35 -10.05

17 中村るな 2 宗像体操クラブ 11.40 23 7.65 18 10.10 17 11.10 17 40.25 -10.15

18 西本桜子 1 グリーンカレッジ体操教室 11.60 21 8.15 12 7.40 37 12.55 3 39.70 -10.70

19 森　瑞希 3 久留米ラビット体操クラブ 11.70 18 7.30 20 8.80 29 11.20 16 39.00 -11.40

20 原田智央 2 久留米ラビット体操クラブ 11.30 24 5.65 32 10.55 13 11.05 19 38.55 -11.85

21 尾本仁美 2 アクシオン体操クラブ 11.65 19 6.35 25 10.25 16 10.10 23 38.35 -12.05

22 児玉桃菜 1 グリーンカレッジ体操教室 11.65 19 8.05 14 6.95 38 11.45 13 38.10 -12.30

23 蒲池一愛 2 久留米ラビット体操クラブ 11.20 28 6.15 27 9.35 25 11.30 15 38.00 -12.40

24 谷延怜実 2 北九州ｊｒ体操クラブ 12.25 12 7.35 19 8.95 27 9.30 29 37.85 -12.55

25 花田鈴佳 1 アクシオン体操クラブ 11.60 21 6.10 29 9.90 18 10.20 22 37.80 -12.60

26 森　南美 1 久留米ラビット体操クラブ 11.25 26 7.30 20 9.50 24 9.55 26 37.60 -12.80

27 村山真衣香 1 北九州ｊｒ体操クラブ 11.25 26 6.10 29 9.90 18 9.45 27 36.70 -13.70

28 松田　和 1 福岡体操クラブ 11.30 24 6.35 25 8.80 29 9.20 31 35.65 -14.75

29 梶原優希 1 小倉南体操クラブ 9.75 39 6.70 24 8.95 27 9.15 32 34.55 -15.85

30 金子智南 1 リバティ体操クラブ 10.05 34 7.30 20 8.50 32 8.60 34 34.45 -15.95

31 尾形音奈 2 アクシオン体操クラブ 10.50 31 5.80 31 7.95 35 9.45 27 33.70 -16.70

31 跡部桃子 2 筑紫野体操クラブ 10.95 29 2.60 35 10.35 15 9.80 25 33.70 -16.70

33 轟　梨世 2 久留米ラビット体操クラブ 9.80 38 6.15 27 9.25 26 7.90 38 33.10 -17.30

34 高橋梨那 1 福岡体操クラブ 10.30 33 4.80 33 9.75 20 8.05 37 32.90 -17.50

35 杉本彩綺 2 リバティ体操クラブ 10.05 34 3.70 34 8.60 31 9.30 29 31.65 -18.75

36 西島侑里 3 和白中学校器械体操部 10.45 32 1.20 40 8.00 34 8.70 33 28.35 -22.05

37 河内桃香 3 筑紫野体操クラブ 10.05 34 2.25 36 8.35 33 7.55 39 28.20 -22.20

38 池田智佳 3 和白中学校器械体操部 10.80 30 1.80 37 6.80 39 8.35 35 27.75 -22.65

39 大畑響希 3 和白中学校器械体操部 9.75 39 1.05 42 6.60 40 8.20 36 25.60 -24.80

40 内田晴妃 1 筑紫野体操クラブ 8.90 46 0.60 47 7.80 36 7.00 40 24.30 -26.10

41 今林真美 3 和白中学校器械体操部 9.85 37 1.10 41 6.05 45 6.65 41 23.65 -26.75

42 石井亜美 2 和白中学校器械体操部 9.50 43 1.00 43 6.20 43 6.45 43 23.15 -27.25

43 田沼実紗 3 和白中学校器械体操部 9.60 42 0.40 49 6.35 42 6.60 42 22.95 -27.45

44 今林若奈 3 和白中学校器械体操部 9.50 43 0.95 44 6.15 44 5.95 45 22.55 -27.85

45 黒木萌衣 2 和白中学校器械体操部 9.75 39 1.40 39 4.50 50 6.20 44 21.85 -28.55

46 梶　明日香 2 和白中学校器械体操部 8.75 47 0.95 44 6.00 46 5.85 46 21.55 -28.85

47 宮城実珠 3 和白中学校器械体操部 7.95 51 1.50 38 6.45 41 5.60 48 21.50 -28.90

48 藤巻　想 3 筑紫野体操クラブ 9.35 45 0.85 46 5.35 47 5.75 47 21.30 -29.10

49 石原日菜子 2 和白中学校器械体操部 8.30 49 0.60 47 4.45 51 5.40 49 18.75 -31.65

50 川口愛優莉 3 和白中学校器械体操部 8.75 47 0.00 50 4.70 48 5.10 50 18.55 -31.85

51 出口真名 3 和白中学校器械体操部 8.20 50 0.00 50 4.55 49 5.05 51 17.80 -32.60

52 吉松華澄 2 アクシオン体操クラブ キケン キケン キケン キケン #VALUE!

Elegant　賞 Eスコア

1 内海智絵 北九州ｊｒ体操クラブ 33.65

2

トップと
の点差

中学生女子　個人総合

ゆ　か平均台段違平行棒
順位 所属クラブ名学

年
選手名

個人総合
４種目計

跳　馬



第30回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会
 2014/7/5

於：アクシオン福岡

団体総合　ベスト3

得点 順 得点 順 得点 順 得点 順

1 39.10 1 28.65 1 36.00 1 35.75 2

2 36.80 3 26.55 2 34.75 2 35.95 1

3 37.65 2 26.55 2 32.30 3 32.30 5

4 36.10 4 24.90 4 31.75 4 35.70 3

5 34.25 5 20.75 5 29.40 5 33.55 4

6 30.35 7 5.70 6 26.50 6 24.35 7

7 31.00 6 4.05 7 21.40 7 25.25 6

個人得点
順位 所属クラブチーム名 背№ 選手名 学年

49 山田茉依花 3 13.00 9.80 11.05 11.90

50 内海智絵 1 13.35 9.60 13.15 12.15

51 田中穂乃花 1 11.90 7.80 11.15 11.40

52 栗元咲英 1 12.75 9.25 11.70 11.70

39.10 28.65 36.00 35.75

29 内田瀬怜菜 3 12.50 10.40 12.80 11.90

30 社家間楓花 3 12.25 8.00 10.50 11.50

31 西本桜子 1 11.60 8.15 7.40 12.55

32 社家間由希 1 12.05 7.95 11.45 11.10

36.80 26.55 34.75 35.95

41 古賀南津子 3 12.55 8.70 9.60 9.90

42 川﨑理子 3 12.55 9.20 11.20 11.60

43 村島みのり 3 12.55 8.65 10.85 10.60

17 尾本仁美 2 11.65 6.35 10.25 10.10

37.65 26.55 32.30 32.30

45 中川波音 3 12.45 10.50 12.05 12.85

46 安藤秋穂 2 12.25 6.75 9.60 11.75

47 中村るな 2 11.40 7.65 10.10 11.10

0

36.10 24.90 31.75 35.70

21 森　瑞希 3 11.70 7.30 8.80 11.20

22 蒲池一愛 2 11.20 6.15 9.35 11.30

23 原田智央 2 11.30 5.65 10.55 11.05

24 森　南美 1 11.25 7.30 9.50 9.55

34.25 20.75 29.40 33.55

37 河内桃香 3 10.05 2.25 8.35 7.55

38 藤巻　想 3 9.35 0.85 5.35 5.75

39 跡部桃子 2 10.95 2.60 10.35 9.80

40 内田晴妃 1 8.90 0.60 7.80 7.00

30.35 5.70 26.50 24.35

25 大畑響希 3 9.75 1.05 6.60 8.20

26 池田智佳 3 10.80 1.80 6.80 8.35

27 西島侑里 3 10.45 1.20 8.00 8.70

28 今林若奈 3 9.50 0.95 6.15 5.95

31.00 4.05 21.40 25.25

北九州Jr体操クラブ

グリーンカレッジ体操教室

跳　馬 段違平行棒

139.50

総合得点

北九州Jr体操クラブ

グリーンカレッジ体操教室

アクシオン体操クラブ

宗像体操クラブ

4種目

139.50

134.05

128.80

128.45

跳　馬 段違平行棒 平均台 ゆ　か

81.70

117.95

和白中学器械体操部

平均台 ゆ　か

4位

5位

6位

7位

宗像体操クラブ

久留米ラビット体操クラブ

筑紫野体操クラブ

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

アクシオン体操クラブ

和白中学器械体操部

順
位

中学生女子　団体総合

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

1位

2位

3位

総合得点

所属クラブチーム名

久留米ラビット体操クラブ

筑紫野体操クラブ 86.90

134.05

81.70

86.90

117.95

128.45

128.80



第30回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会  2014/7/5
於：アクシオン福岡

順 選手名 学年 所属チーム名 跳　馬 順 選手名 学年 所属チーム名 段違平行棒

1 内海智絵 1 北九州ｊｒ体操クラブ 13.35 1 1 西原智香 3 髙山体操クラブ 11.60

2 山田茉依花 3 北九州ｊｒ体操クラブ 13.00 2 2 中川波音 3 宗像体操クラブ 10.50

3 栗元咲英 1 北九州ｊｒ体操クラブ 12.75 3 3 内田瀬怜菜 3 グリーンカレッジ体操教室 10.40

4 4 4

5 5 5

順 選手名 学年 所属チーム名 平均台 順 選手名 学年 所属チーム名 ゆ　か

1 内海智絵 1 北九州ｊｒ体操クラブ 13.15 1 1 西原智香 3 髙山体操クラブ 13.00

2 西原智香 3 髙山体操クラブ 13.10 2 2 中川波音 3 宗像体操クラブ 12.85

3 内田瀬怜菜 3 グリーンカレッジ体操教室 12.80 3 3 西本桜子 1 グリーンカレッジ体操教室 12.55

4 4 4

5 5 4

平均台 ゆ か

団体総合　ベスト3

中学生女子　団体総合・個人総合＆種目別

跳 馬 段違平行棒

種目別　ベスト3

個人総合　ベスト6

順 選手名 学年 所属チーム名 跳馬 段平 平均台 ゆか
4種目
総合計

1 西原智香 3 髙山体操クラブ 12.70 11.60 13.10 13.00 50.40

2 内海智絵 1 北九州ｊｒ体操クラブ 13.35 9.60 13.15 12.15 48.25

3 中川波音 3 宗像体操クラブ 12.45 10.50 12.05 12.85 47.85

4 内田瀬怜菜 3 グリーンカレッジ体操教室 12.50 10.40 12.80 11.90 47.60

5 山田茉依花 3 北九州ｊｒ体操クラブ 13.00 9.80 11.05 11.90 45.75

6 栗元咲英 1 北九州ｊｒ体操クラブ 12.75 9.25 11.70 11.70 45.40

得点 順 得点 順 得点 順 得点 順

1 39.10 1 28.65 1 36.00 1 35.75 2

2 36.80 3 26.55 2 34.75 2 35.95 1

3 37.65 2 26.55 2 32.30 3 32.30 5

順
位 所属クラブチーム名

総合得点

北九州Jr体操クラブ

グリーンカレッジ体操教室

アクシオン体操クラブ

4種目

139.50

134.05

128.80

跳　馬 段違平行棒 平均台 ゆ　か
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自由 順 自由 順 自由 順 自由 順 自由 順 自由 順 6種目計 順

1 前田楓丞 2 WISH体操クラブ 9.50 2 9.00 4 9.40 2 9.20 3 37.10 9.20 2 9.05 2 55.35 1

2 柳　拓真 3 自由ヶ丘ジュニア体操クラブ 8.95 10 9.35 1 9.40 2 9.35 1 37.05 9.30 1 8.50 8 54.85 2

3 結城将友 3 グリーンカレッジ体操教室 9.15 4 9.15 2 9.45 1 9.25 2 37.00 8.90 4 8.00 17 53.90 4

4 田口陸斗 1 リバティ体操クラブ 9.55 1 9.10 3 8.90 15 8.70 7 36.25 8.75 5 9.15 1 54.15 3

5 髙山颯大 2 髙山体操クラブ 9.20 3 8.50 7 9.20 6 8.65 11 35.55 8.05 8 8.85 3 52.45 6

5 谷　大地 2 グリーンカレッジ体操教室 9.05 6 8.70 5 9.20 6 8.60 16 35.55 9.20 2 8.70 4 53.45 5

7 川元雄斗 2 自由ヶ丘ジュニア体操クラブ 9.00 8 8.65 6 8.90 15 8.65 11 35.20 7.80 14 7.85 19 50.85 8

8 浦本大輔 2 宗像体操クラブ 9.10 5 7.80 11 9.30 5 8.95 4 35.15 7.85 13 8.30 10 51.30 7

9 古野晃基 2 北九州ｊｒ体操クラブ 9.05 6 7.25 18 9.35 4 8.70 7 34.35 8.05 8 8.15 13 50.55 9

10 緒方健斗 2 宗像体操クラブ 8.70 14 7.90 10 9.00 11 8.65 11 34.25 7.50 21 7.30 26 49.05 16

11 谷川隆哉 3 アクシオン体操クラブ 8.90 11 7.80 11 8.80 23 8.70 7 34.20 8.15 7 8.15 13 50.50 10

11 結城裕翔 1 グリーンカレッジ体操教室 8.75 13 7.95 8 8.85 20 8.65 11 34.20 7.15 25 8.70 4 50.05 12

13 内海克紀 3 北九州ｊｒ体操クラブ 8.35 20 7.95 8 8.90 15 8.60 16 33.80 7.75 15 8.25 12 49.80 14

13 木村圭吾 2 宗像体操クラブ 8.45 17 7.65 14 9.05 9 8.65 11 33.80 7.70 17 7.45 24 48.95 17

15 平田藍吏 2 久留米ラビット体操クラブ 8.85 12 6.85 19 9.10 8 8.80 6 33.60 7.95 11 8.60 6 50.15 11

15 山之上　暢 3 グリーンカレッジ体操教室 8.45 17 7.45 15 9.00 11 8.70 7 33.60 8.60 6 0.00 34 42.20 27

17 藤田真一 1 髙山体操クラブ 8.60 15 7.75 13 8.80 23 8.35 20 33.50 7.50 21 8.30 10 49.30 15

18 本山蒼馬 1 髙山体操クラブ 8.50 16 7.40 16 8.65 27 8.90 5 33.45 8.00 10 8.55 7 50.00 13

19 堤　世良 2 久留米ラビット体操クラブ 9.00 8 6.55 20 8.90 15 8.50 18 32.95 7.20 24 8.50 8 48.65 18

20 伊藤　翼 2 北九州ｊｒ体操クラブ 8.35 20 6.30 22 8.85 20 8.10 22 31.60 7.90 12 7.90 18 47.40 19

21 大室　柊 2 グリーンカレッジ体操教室 8.30 22 6.00 23 8.60 28 8.45 19 31.35 7.65 19 7.80 20 46.80 21

22 永松亜慧 2 グリーンカレッジ体操教室 8.20 23 6.40 21 8.90 15 7.65 28 31.15 7.70 17 8.10 16 46.95 20

23 江熊明日輝 2 アクシオン体操クラブ 8.45 17 5.45 25 9.00 11 7.95 24 30.85 6.15 29 7.70 21 44.70 23

24 上村惇之介 1 北九州ｊｒ体操クラブ 8.00 27 5.55 24 8.75 26 7.85 26 30.15 7.75 15 7.35 25 45.25 22

25 星　竜輝 3 筑紫野体操クラブ 8.10 26 4.30 28 8.80 23 8.25 21 29.45 6.10 30 3.00 33 38.55 31

26 笹岡亮太 2 グリーンカレッジ体操教室 4.70 34 7.40 16 8.85 20 8.05 23 29.00 7.65 19 7.55 22 44.20 24

27 上野稜眞 1 アクシオン体操クラブ 7.45 31 5.15 26 8.45 31 7.75 27 28.80 6.40 27 7.20 29 42.40 26

28 永田　築 1 久留米ラビット体操クラブ 8.15 24 4.00 29 8.55 30 7.90 25 28.60 6.10 30 8.15 13 42.85 25

28 入江勇佑 2 アクシオン体操クラブ 8.15 24 4.60 27 8.95 14 6.90 30 28.60 6.00 32 7.30 26 41.90 28

30 金岡弦希 1 グリーンカレッジ体操教室 7.65 29 3.90 30 8.45 31 7.00 29 27.00 7.10 26 7.05 30 41.15 30

31 中村崚雅 2 筑紫野体操クラブ 7.60 30 3.60 31 8.60 28 6.85 31 26.65 6.00 32 3.25 32 35.90 34

32 金子竜也 2 グリーンカレッジ体操教室 7.35 32 3.35 33 9.05 9 6.50 32 26.25 7.45 23 7.50 23 41.20 29

33 三浦蒼一郎 1 グリーンカレッジ体操教室 7.80 28 3.00 34 8.30 34 6.20 33 25.30 5.60 34 7.00 31 37.90 33

34 尾花昂紀 1 小倉南体操クラブ 7.10 33 3.50 32 8.35 33 5.50 34 24.45 6.30 28 7.30 26 38.05 32

1 前田楓丞 WISH体操クラブ 55.35
2
3

奨励種目
中学生男子　個人総合

鉄　棒跳　馬鞍　馬

Elegant　賞

個人総合平行棒
順位 所属クラブ名

学
年

選手名
個人総合
４種目計

吊り輪ゆ　か
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団体総合　ベスト3

得点 順 得点 順 得点 順 得点 順

1 26.95 1 25.80 1 27.65 1 26.60 1

2 26.25 3 23.35 3 27.35 2 26.25 2

3 26.30 2 23.65 2 26.65 5 25.90 3

4 25.75 5 21.50 4 27.10 3 25.40 4

5 25.50 6 18.40 5 26.75 4 24.40 6

6 26.00 4 17.40 6 26.25 6 25.20 5

個人得点

順位 所属クラブチーム名 背№ 選手名 学年

25 結城将友 3

26 谷　大地 2

27 山之上　暢 3

28 結城裕翔 1

30 緒方健斗 2

31 浦本大輔 2

32 木村圭吾 2

0

10 髙山颯大 2

11 藤田真一 1

12 本山蒼馬 1

0

15 内海克紀 3

16 伊藤　翼 2

17 古野晃基 2

18 上村惇之介 1

5 谷川隆哉 3

6 江熊明日輝 2

7 入江勇佑 2

8 上野稜眞 1

1 堤　世良 2

2 平田藍吏 2

3 永田　築 1

0

26.00 17.40 26.25 25.20 94.85

8.15 4.00 8.55 7.90

9.00 6.55 8.90 8.50

8.85 6.85 9.10 8.80

25.50 18.40 26.75 24.40 95.05

8.15 4.60 8.95 6.90

7.45 5.15 8.45 7.75

8.90 7.80 8.80 8.70

8.45 5.45 9.00 7.95

25.75 21.50 27.10 25.40 99.75

9.05 7.25 9.35 8.70

8.00 5.55 8.75 7.85

103.2023.35

8.70

9.10

8.45

26.25

7.90

7.80

9.05

8.35 7.95 8.90 8.60

8.35 6.30 8.85 8.10

髙山体操クラブ

順
位

中学生男子　団体総合

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

1
位

2
位

3
位

9.25

総合得点

所属クラブチーム名

26.60 107.00

8.60

8.70

8.65

9.00

4
位

5
位

6
位

北九州Jr体操クラブ

アクシオン体操クラブ

久留米ラビット体操クラブ

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

鉄棒

9.00

7.45

8.75 7.95

26.95 25.80

8.45

9.15 9.15

9.05 8.70
グリーンカレッジ体操教室

宗像体操クラブ

8.85

27.65

総合得点

グリーンカレッジ体操教室

宗像体操クラブ

髙山体操クラブ

北九州Jr体操クラブ

ゆか 鞍馬 跳馬

アクシオン体操クラブ

久留米ラビット体操クラブ 94.85

4種目

107.00

103.20

102.50

99.75

95.05

9.45

9.20

8.50 7.40 8.65 8.90

9.20 8.50 9.20 8.65

ゆか 鞍馬 跳馬 鉄棒

8.60 7.75 8.80 8.35

27.35

8.95

8.65

26.25

8.65

7.65

9.30

102.5026.30 23.65 26.65 25.90

試技順ミ

スにより

0.3減点 

【跳馬】 
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順 選手名 学年 所属チーム名 ゆ　か 順 選手名 学年 所属チーム名 鞍　馬

1 田口陸斗 1 リバティ体操クラブ 9.55 1 柳　拓真 3 自由ヶ丘ジュニア体操クラブ 9.35

2 前田楓丞 2 WISH体操クラブ 9.50 2 結城将友 3 グリーンカレッジ体操教室 9.15

3 髙山颯大 2 髙山体操クラブ 9.20 3 田口陸斗 1 リバティ体操クラブ 9.10

4 4

5 5

順 選手名 学年 所属チーム名 跳　馬 順 選手名 学年 所属チーム名 鉄　棒

1 結城将友 3 グリーンカレッジ体操教室 9.45 1 柳　拓真 3 自由ヶ丘ジュニア体操クラブ 9.35

2 前田楓丞 2 WISH体操クラブ 9.40 2 結城将友 3 グリーンカレッジ体操教室 9.25

2 柳　拓真 3 自由ヶ丘ジュニア体操クラブ 9.40 3 前田楓丞 2 WISH体操クラブ 9.20

4 4

5 5

奨励種目 奨励種目

順 選手名 学年 所属チーム名 吊り輪 順 選手名 学年 所属チーム名 平行棒

1 柳　拓真 3 自由ヶ丘ジュニア体操クラブ 9.30 1 田口陸斗 1 リバティ体操クラブ 9.15

2 前田楓丞 2 WISH体操クラブ 9.20 2 前田楓丞 2 WISH体操クラブ 9.05

2 谷　大地 2 グリーンカレッジ体操教室 9.20 3 髙山颯大 2 髙山体操クラブ 8.85

4 4

5 4

中学生男子　団体総合・個人総合＆種目別

ゆ　か 鞍　馬

個人総合　ベスト6

種目別　ベスト3

平行棒吊り輪

跳　馬 鉄　棒

団体総合　ベスト3

得点 順 得点 順 得点 順 得点 順

1 26.95 1 25.80 1 27.65 1 26.60 1

2 26.25 3 23.35 3 27.35 2 26.25 2

3 26.30 2 23.65 2 26.65 5 25.90 3

順
位

所属クラブチーム名
総合得点

グリーンカレッジ体操教室

宗像体操クラブ

髙山体操クラブ

4種目

107.00

103.20

102.50

ゆか 鞍馬 跳馬 鉄棒

順 選手名 学年 所属チーム名 ゆか 鞍馬 跳馬 鉄棒
4種目
合計

1 前田楓丞 2 WISH体操クラブ 9.50 9.00 9.40 9.20 37.10

2 柳　拓真 3 自由ヶ丘ジュニア体操クラブ 8.95 9.35 9.40 9.35 37.05

3 結城将友 3 グリーンカレッジ体操教室 9.15 9.15 9.45 9.25 37.00

4 田口陸斗 1 リバティ体操クラブ 9.55 9.10 8.90 8.70 36.25

5 髙山颯大 2 髙山体操クラブ 9.20 8.50 9.20 8.65 35.55

5 谷　大地 2 グリーンカレッジ体操教室 9.05 8.70 9.20 8.60 35.55

7


